
２０10年 2 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 21,367

売上 フリマ・その他 53,781 75,148

2/2 ゆうちょ口座 小口へ 20,000 95,148

2/3 通信費 ソフトバンク１月分 9,002 86,146

2/4 備品消耗品 はんこ祭り　印鑑再作成 5,915 80,231

2/5 治療費 チョビ薬 くらのすけ　ワクチン 7,600 72,631

2/14 支援金 匿名様より 10,000 82,631

支援金 匿名様より 1,000 83,631

支援金 匿名様より 200 83,831

支援金 チョコちゃん親様より 5,000 88,831

支援金 ひなえ様より 2,000 90,831

支援金 H様より 10,000 100,831

2/16 ゆうちょ口座 小口から　売上他 44,850 55,981

ゆうちょ口座 〃 37,131 18,850

2/26 ゆうちょ口座 小口へ 50,000 68,850

2/27 治療費 チャッキー膵炎疑・薬他　ﾎﾟﾎﾟ・ﾁｮﾋﾞ薬 7,600 61,250

2/28 立替金 2/20治療費12,638立替返済 12,638 48,612

計 151,981 124,736 48,612

口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 83,028

2/2 現金 小口へ 20,000 63,028

2/4 支援金 K様より 5,000 68,028

2/16 現金 小口より 44,850 112,878

現金 小口より 37,131 150,009

2/18 支援金 T様より 3,000 153,009

2/24 売上 K様より 2,220 155,229

支援金 K様より 780 156,009

2/26 現金 小口へ 50,000 106,009

計 92,981 70,000 106,009
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